MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

PRO-REITORIA DE EXTENSAO

Av. Professor Mario Werneck, nº 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP: 30575-180, Belo Horizonte - Minas Gerais

(31) 2513-5164

EDITAL Nº 07/2020

CONVOCAÇÃO DAS ENTREVISTAS

A DIRETORIA DE CULTURA, ESPORTE E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pelo Edital nº 07/2020, divulga a convocação das inscrições, conforme

segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) DATA

HORÁRIO

1 Aline Alves Presot

06/04/2019 9:00

2 Bruna Zucherato

06/04/2019 9:45

3 Bruno Alves Valverde

06/04/2019 10:30

4 Denis Pereira Tavares

06/04/2019 11:15

5 Gustavo Bianch Silva

06/04/2019 12:00

6 Heloísa Maria Teixeira

07/04/2020 9:00

7 Ranna Alves

07/04/2020 9:45

8 Raymara da Conceição Santos

07/04/2020 10:30

9 Sheila dos Santos Silva

07/04/2020 11:15

10 Suellen Alves de Melo

07/04/2020 12:00

Em atenção às medidas adotadas pelo IFMG como prevenção à disseminação do novo Coronavírus

(Covid-19), as entrevistas serão realizadas por videoconferência, para tanto, solicitamos que todos

os candidatos(as) confirmem recebimento, em resposta ao e-mail editais.proex@ifmg.edu.br, e

disponibilizem um e-mail de uma conta do Google para que possam acessar a ferramenta utilizada

para a videochamada. Será considerado desistente o candidato(a) que não responder ao e-mail

para o agendamento das entrevistas.

Belo Horizonte, 02 de abril de 2020.

DIRETORIA DE CULTURA, ESPORTE E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

PROEX/IFMG

mailto:editais.proex@ifmg.edu.br